
 

国際ロータリー第 2720 地区 

 ロータリークラブ   会長 様 

 ローターアクトクラブ 会長 様 

国際ロータリー第 2720 地区 

ロータリー財団部門 

部門長 林  明 

 

お詫びと訂正（削除）のお願い 

 

拝啓 向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃からロータリー活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年７月１日に発行致しました、ロータリー財団ハンドブック（2024 年 

改訂版）の中で、誤って記載された文言がございました。 

ここに深くお詫びを申し上げますと共に、削除をお願い申し上げます。 

今後補助金をご活用される際は、My Rotary より最新の授与と受諾の条件をご理解 

の上、申請をお願い申し上げます。 

詳細は添付資料をご覧下さい。 

1. ハンドブック訂正（削除）のページ P-14 

2. 地区補助金 授与と受諾の条件 P-1 

1. 受領資格のある活動（1-8） 

3. グローバル補助金 授与と受諾の条件 P-3 

2. 受領資格のない活動及び支出（2-2） 

 

今後もロータリー活動へのご協力とご活用をお待ち申し上げます。 

敬具  




















